p. 607l. TvselmA* in nnioemtm cwujrmtmm leztu A, âesiâeratur tamen in inUio in-

vtmiïmis formula simf in B; et Vmmdwmioloyiea ad Heinrki VI. temporauduphita
tuest, apnd Schianinumhue modo:Actum anno Domini MCXCIII, indictiono XI, rognante

domino HanriooVI. Roman, imporutoreinvictisstmo,rogni oius XXIII, imporiiII, prid.
non. fob,, aptul Sulkuum mitent sie: Honrico sexto Romanorum rogi et imperatori
inviotisaimo regno eius anno 23 et imper. 2d*pridie non. februarii. Praekrea ajmd
ScMavimiMin sentenlia Ma de Alexandrin nomenFrideriei imperatoris in 'Henrieimi'

« mutatum est.. Non dubito, qiùn istae linem clironologimedepromptausint o privilégia
Heinrici VI. ah hommibus Utteruriis mole feriatis, qui (extum convmlimix lima illn
carere animudvcrkmnt,sicutl rêvera textm cliartariiDartonensisA 1 illa caret. Smililer

quidam Uneam ehronoloykamiuramenti Tcrdowmsimn(infra nr. %8ô)vannait in hune

modum: Anno DominiMCXCIII. indictionoX. prid. non. Pobruarii2. Formum A*itjitur
•" spernmdam esse censemus.

De ratiotte, quaehttercedit inter formas A et B, reete, ut arhilror, iam cotjitavit vir
Ml.Ficlter 'Beitrûye star VrkundenMre' Il, 498. 501, nui eonventimiempriorem ra.1183.
Febr. 4 f actumposteaa partibus mutatam é ampliaktmesse iudieavit. Quodf actumest
carte ante diem 14. Nov.1184, diem obiks Beatrkis mperatrkis, euius fit mentio in

» sentenltu illa, qtta exœllil B. Tvmpusautem artivs terminari videtur die lé. Martis
a. 1183, die rccanciliationisciviMis Alexandriae. Une reconettialionefada, qtta incolis
Alexandriae in civitaleremamre imperatorconeessit,sententiailla textus A, quaede Palca

agit, niniirum obsolotafacta est. Ergo jumlloante attt paullo post diem 14. Martis con-

ventimem priorem in formant alteram redactumesse credideritn, Utraqw forma igitur
m mdhentiea habenda est. FormantA gemùnumesse,probatur et ipso iuramento,quod Pa-

pienses Terdonensibusiuraverunt (infra nr. 286),ubi haec: Si vero illi de Palea usquo
ad raodiam quadragoniniam(1183. Mart. 27) por. voluntatem imporatoris de Paloa

egressi fuerint, tenebimur quod nullum eis malum inforemus. Formam autem B et

ipsam auihmticam esse,probaturprivilegioFrideriei Il. a. 1220. Nov. 24 data (Bottazzi
» p. 310 = Bb'hmer'Aeta imperii seleeta'nr. 282 p. 248), ijitoconfmnuntur civitati privi-

légia Frideriei I. et Heinrki 71, quod verba aliqua sentant kwillius, qua abundat B,

umrpavit: Et si infra predictas coherentianatiquid est, tatnquani ai oemt nominatum,

porpetuo daniu», eoneodimus atque conflrmamus, Quae cum ita sint textimjueh, ni
tmditus est, mendiset omissionibusscateat, rei apttim duximm, eu quibusA abundat